IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Segunda-Feira, 18 de Janeiro de 2021 - IOBJP - Nº 928 - Ano VII

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA SG Nº 34,
DE 18 DE JANEIRO DE 2021.

BENEDITO RODRIGUES DA SILVA FILHO,
Prefeito de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, NOMEIA:

Art. 1º - Em 04 de janeiro de 2021, o(a) Sr(a). Eduardo
dos Santos Manoel, brasileiro(a), casado(a), portador(a)
do RG nº 41.980.010-4, para ocupar o cargo em
Comissão de Assessor de Gabinete I, regime
estatutário.

Art. 2º - Esta portaria tem efeito retroativo a 04 de
janeiro de 2021.

PUBLIQUE-SE
E

CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado
de São Paulo, em 18 de janeiro de 2021.

MARA ALVES DA SILVA
Secretária de Gestão

BENEDITO RODRIGUES DA SILVA FILHO
Prefeito

Portaria SG – DP 054/2021

CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA

METAS FISCAIS DO 3º QUADRIMESTRE DE 2020

O Prefeito Municipal de Bom Jesus dos Perdões, no uso
de suas atribuições e em conformidade com o § 1º do
artigo 48, da Lei Complementar nº. 101, de 04 de maio
de 2000, faz saber, que a Prefeitura Municipal de Bom
Jesus dos Perdões realizará, através da Secretaria de
Finanças e Planejamento, Audiência Pública referente às
Metas Fiscais do terceiro quadrimestre do exercício de
2020, no seguinte local, data e horário:

Link para a audiência:
https://meet.jit.si/SecFinancasBJPerdoes
Data – 29 de janeiro de 2021
Horário – 18:15 horas

Assim, todos ficam devidamente convocados para
querendo, participarem desta Audiência Pública.

Bom Jesus dos Perdões, 15 de janeiro de 2021.

Benedito Rodrigues da Silva Filho
Prefeito

	PORTARIA SG Nº 34,
	DE 18 DE JANEIRO DE 2021.